
MATERIALE DIDACTICE

I.D.: 44786110

Data publicarii	09.12.19	Coduri CPV	39162100-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.616,00 RON - 3.616,00 RON

Descriere: 1 120104 Pieptnasi de trasat BUC 10,00 21,01 210,08 39,92 2 120741 stampile cu texturi Set 10,00 20,17 201,68 38,32 3 120873 Placute de trasat Set 10,00 57,98 579,83 110,17 4 170022 Gherghef BUC 2,00 31,93 63,87 12,14 5 170102 Taietor cu fructe si legume BUC 10,00 45,38 453,78 86,22 6 200061 Puzzle podea Orasul BUC 2,00 71,43 142,86 27,14 7 200062 Puzzle podea Drumul BUC 2,00 71,43 142,86 27,14 8 200063 Puzzle Unu, doi, trei BUC 2,00 52,10 104,20 19,80 9 122140 Bureti pentru pictat - mijloace de transport BUC 10,00 15,97 159,66 30,34 10 122141 Bureti pentru pictat - fructe BUC 10,00 15,97 159,66 30,34 11 122142 Bureti pentru pictat - animale BUC 10,00 15,97 159,66 30,34 12 122143 Bureti pentru pictat - legume BUC 10,00 15,97 159,66 30,34 13 122144 Bureti pentru pictat - animale marine BUC 10,00 15,97 159,66 30,34 14 482026 Puzzle exploreaza Romania BUC 2,00 89,52 179,05 8,95 15 111172 Placute de trasat frunze BUC 10,00 15,97 159,66 30,34 16 370011 Placute de trasat fulgi BUC 10,00 57,98 579,83 110,17
